Recruitment Notice

Dated 19-Sep-25

Application are invited from eligible candidates for the following positions for ICMR funded research project "Population

Based Cancer Registry in India" Project code (I-1783) purely on temporary basis for Delhi Cancer Registry BRA IRCH-AIIMS

New Delhi. The application on plain paper along with relevant documents and resume to be sent on below email address

on or before date 10th Oct. 2025

S.No. Pr 1. Pr Su So		S.No. Position
	Project technical Support-III (Medical Social worker)	osition
	Two	No. of posts
	35,560/- (Rs. 28,000+HRA of 27% is Rs.7560)	Salary per month
or nealth agency preferably dealing with medical /public health services Desirable Specialization by experience or qualification or training in medical social work including psychiatric services.	1 Master Degree in social work from a Not exceeding 30 recognized university/institution years 2. Experience in the line with a welfare	Qualifications
•	Not exceeding 30 years	Age limit



Email- research.surgicaloncology@gmail.com

भतीं सूचना

दिनांक 19 सितम्बर 2025

उम्मीदवारों से निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित हैं। यह परियोजना दिल्ली कैंसर रजिस्ट्री, बीआरए आईआरसीएच-एम्स, नई अक्टूबर 2025 तक या उससे पहले नीचे दिए गए ईमेल पते पर भेजें। दिल्ली के लिए पूर्णतः अस्थायी आधार पर उपलब्ध है। सादे कागज़ पर आवेदन पत्र, संबंधित दस्तावेज़ों और बायोडाटा के साथ 10 आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित शोध परियोजना "भारत में जनसंख्या आधारित कैंसर रजिस्ट्री" परियोजना कोड (1-1783) के लिए पात्र

S.No पद	1. परियोजना तकनीकी सहायता-॥। (चिकित्सा सामाजिक कार्यकर्ता)	
पदों की संख्या	ন	
प्रति माह वेतन	35,560/- (Rs. 28,000+HRA of 27% is Rs.7560)	
योग्यता	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से 30 वर्ष से अधिक सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री 2. कल्याण या स्वास्थ्य एजेंसी के साथ अनुभव, अधिमानतः विकित्सा/सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवाओं से संबंधित अनुभव वांछनीय मनोरोग सेवाओं सिहत चिकित्सा सामाजिक कार्य मनोरोग सेवाओं सिहत चिकित्सा सामाजिक कार्य	
आयु सीमा	30 वर्ष से अधिक नहीं	

Email- research.surgicaloncology@gmail.com

